

Nomor: 0200/B6.5/KP/2020

PPPPTK Bisnis dan Pariwisata memberikan ucapan Terima Kasih kepada Saudara:

NIP. 196306141981111001

Sebagai Pegawai Teraktif III untuk Kategori Kehadiran melalui Fingerprint Scanner periode Tahun 2019

> Depok, 15 Januari 2020 Kepala PPPTK Bisnis dan Pariwisata,











Nomor: 0201/B6.5/KP/2020

PPPPTK Bisnis dan Pariwisata memberikan ucapan Terima Kasih kepada Saudara:

> Asep Subagja NIP. 197709062014091003

Sebagai Pegawai Teraktif I di E-Office "SINDE" periode Bulan Oktober s.d Desember 2019

Depok, 15 Januari 2020 Kepala PPPTK Bisnis dan Pariwisata,









Nomor: 0202/B6.5/KP/2020

PPPPTK Bisnis dan Pariwisata memberikan ucapan Terima Kasih kepada Saudara:

Titin Agustini NIP. 196708201990012001

Sebagai Pegawai Teraktif III di E-SKP Kemendikbud dan Mengisi Log Harian periode Tahun 2019

> Depok, 15 Januari 2020 Kepala PPPTK Bisnis dan Pariwisata,











Nomor: 0203/B6.5/KP/2020

PPPPTK Bisnis dan Pariwisata memberikan ucapan Terima Kasih kepada Saudara:

Narta, S.Pd., M.M.

NIP. 196705181994031002

Sebagai **Pegawai Teraktif I** untuk Kategori Bukti Pengajuan Berupa HAPAK 3 dari 4 kali Setahun periode Tahun 2019

> Depok, 15 Januari 2020 Kepala PPPTK Bisnis dan Pariwisata,











Nomor: 0204/B6.5/KP/2020

PPPPTK Bisnis dan Pariwisata memberikan ucapan Terima Kasih kepada Saudara/i yang berada di Unit Kerja:

Departemen Tata Kecantikan

Sebagai Pemenang Lomba Pembuatan Jargon / Yel-Yel dalam rangka Pembangunan Zona Integritas Menuju Wilayah Bebas dari Korupsi dan Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani (ZI-WBK/WBBM) PPPPTK Bisnis dan Pariwisata Tahun 2020

> Depok, 12 Februari 2020 Kepala PPPTK Bisnis dan Pariwisata,











Nomor: 0205/B6.5/KP/2020

PPPPTK Bisnis dan Pariwisata memberikan ucapan Terima Kasih kepada Saudara/i yang berada di Unit Kerja:

Departemen Teknologi Pendidikan

Sebagai Pemenang Lomba Pembuatan MARS dalam rangka Pembangunan Zona Integritas Menuju Wilayah Bebas dari Korupsi dan Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani (ZI-WBK/WBBM) PPPPTK Bisnis dan Pariwisata Tahun 2020

> Depok, 12 Februari 2020 Kepala PPPTK Bisnis dan Pariwisata,







